
Blutspenden bis zum 23.01.2025

Do 22.08.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47269 - Großenbaum

Kath.Kirchengemeinde

Am Glockenturm 1

Mi 11.09.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47166 - Hamborn

Kant Fachoberschule

Kantstr. 30

Do 12.09.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum

Gemeindehaus St.Dionysius

Elisabethstr. 8

Mo 16.09.2024
10:30-15:00 Uhr

Duisburg 47169 - Fahrn

Krankenpflegeschule, Duisburg e.V.

Fahrner Str. 133-135

Di 17.09.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47198 - Alt-Homberg

Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-

Marienstr. 2A

Do 19.09.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47228 - Bergheim

Gemeindehaus auf dem Wege

Peschmannstr. 2

Do 26.09.2024
14:00-18:30 Uhr

Duisburg 47239 - Rumeln-Kaldenha

Gemeindehaus "St.Klara"

Düsseldorfer Str.129

Mi 02.10.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47226 - Rheinhausen-Mit

Gemeindezentrm.Erlöserkirche

Beethovenstr. 18a

Do 10.10.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47249 - Buchholz

Karl-Martin-Haus der Pfarrgem., St.Judas-Thaddäus

Klagenfurterstr.35

Mi 16.10.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47051

Mercatorhalle Duisburg, im CityPalais

Königstr. 39



Do 17.10.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum

Gemeindehaus St.Dionysius

Elisabethstr. 8

Do 24.10.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47259 - Huckingen

Steinhof

Düsseldorfer Landstr. 347

Do 31.10.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47137 - Meiderich

Pfarrzentrum "St.Michael", Im Altenzentrum

Von-der-Mark-Str. 70

Di 19.11.2024
11:00-15:30 Uhr

Duisburg 47057 - Neudorf

Universität Duisburg/Essen

Lotharstr. 65

Mi 20.11.2024
11:00-15:30 Uhr

Duisburg 47057 - Neudorf

Universität Duisburg/Essen

Lotharstr. 65

Mo 25.11.2024
09:00-13:30 Uhr

Duisburg 47259 - Huckingen

Bertolt-Brecht-Berufskolleg

Am Ziegelkamp 28-30

Di 03.12.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47198 - Alt-Homberg

Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-

Marienstr. 2A

Do 05.12.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47269 - Großenbaum

Kath.Kirchengemeinde

Am Glockenturm 1

Do 12.12.2024
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum

Gemeindehaus St.Dionysius

Elisabethstr. 8

Do 19.12.2024
14:00-18:30 Uhr

Duisburg 47239 - Rumeln-Kaldenha

Gemeindehaus "St.Klara"

Düsseldorfer Str.129

Do 02.01.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47137 - Meiderich

Pfarrzentrum "St.Michael", Im Altenzentrum

Von-der-Mark-Str. 70



Do 09.01.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum

Gemeindehaus St.Dionysius

Elisabethstr. 8

Mi 15.01.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47051

Mercatorhalle Duisburg, im CityPalais

Königstr. 39

Do 16.01.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47249 - Buchholz

Karl-Martin-Haus der Pfarrgem., St.Judas-Thaddäus

Klagenfurterstr.35

Do 23.01.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47259 - Huckingen

Steinhof

Düsseldorfer Landstr. 347


